Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

Av. Hilda Mohring de Uoctóo. TT7 - FmÊt tOal3> 064-1421 - OiPl/UF 46JSZ185/0001-90 - E-mail: pmjacup@rgt.malrix.com.br

DECRETO >• 870, DE 02 DE AGOSTO DE 2004

DISPÕE SOBRE ABERTlTtX DE CRÉDITO ADICIONAL
OUTRAS PROVTDÊNCLAS.

SUPLEMENTAR. E DA

JOSUEL VOLPLM. Prefcil» .% lwdpal dt Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, e cmsàétnmám •  disposto no artigo 42 e 43, parágrafo 1°, inciso III, da Lei
4^20/64, artigo 4*, letra ^  Lei M uicipal n* 767, de 05 de dezembro de 2003.

DECRETA:

ARTIGO 1* - fica •
no vaiar ée RS

ExccaCit o Municipal, autorizado a abrir crédito adicional suplementar
(O iteau mil reais), destinados a reforçar itens das dotações

•2.MLM- rO M &  E X B C rm O
02.02.M -  dcfaa. Dr AriaÍHMTacão e Finanças

Administração e Finanças
539 t.M - AffecaBie! BÉrctai
•2 .Í3 .M - Dcftta. Dv LAac. CalL Esp. Tur. E Lazer
12^1.14JVl,M*^-liaBBt. Faada VaL Mag. Ens. Fundamental

0 2 .tfjM - Dcpia. P r Ofcra i e Scnicos Municipais
15.452jíMV2.¥1 ” -  Mmtm. Obras e Serviços Municipais

TOTAL

R$

R$

RS

R$

10.000,00

50.000.00

20.000.00

80.000,00

A R T lG O r - O trata o artigo anterior, será coberto com recursos provenientes de
éacacõcs:

02.MLM -  rO D O l EAECl T l\ O
Gabiaetr ám f i d o l a e Dependência

-  Mama/L Gab. Prefeito e Dependência
449tuM  -  A ffcaç ifi, DÉrctai
t2 .C 3 ^  -  Drpta. Dc E á r  CalL Esp. Tar. E Lazer
!2-3éL42tt2.JÍ6 -  M m b l Das Ativ. Easino Fundamental
339S.M - AfKcacics Dãrtas
t2 .t5 .M - DcpiaL Dr Obras e Scrvv Maaicipais
t4.ét(u4SSt2.tI6 -  M a n t. Da Dcscavohimento Rural
539%JÊê -  Apkcacics Diretas

TOT.AL

R$

R$

R$

RS

10.000,00

50.000.00

20.000.00

80.000,00

mailto:pmjacup@rgt.malrix.com.br

Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

ilE Bàéa M a h t  Jê Maceit. 7TJ - Fme iQêzIJ) 3964-1421 - CNPJ/tiF 46J82.I85/0001-90 - E-mail: pmjacup@rgt.matrix.com.br

ARTIGO 3* - Lste Decret» catrará tm  >isor iia data de sua publicação, revogadas as disposições
em coBtrário.

Prefeitura M u k ^ a l  é t  Jacap ã-aa^  02 de agosto de 2004.

»SUEt V O Í^IN l
PRÔFEITQMUNICIPAL

R iJ ü iia é i c mm d a u  supra.

ODXIR DE L 0 L \
D v T ttr  4 » P itp tK . á r  A ^ B .T n a n ç a s

mailto:pmjacup@rgt.matrix.com.br